ПРОГРАММИРУЕМЫЕ
ЛОГИЧЕСКИЕ
КОНТРОЛЛЕРЫ
PRO-Logic
Интернет-магазин
Применение и возможности PRO-Logic ЭЛЕКТРОРЕШЕНИЯ
ДЛЯ УСТОЙЧИВОГО БУДУЩЕГО

EMF-A-4AI4AO 4 4
Артикул Интерфейс
EMF-I-1RS 1хRS-232/485 (Modbus RTU, Modbus ASCII)
Артикул Подключаемые датчики
EMF-T-4TC 4 термопары
EMF-T-4TR 4 термосопротивления
EMF-T-8TC 8 термопар
Аналоговые модули расширения
Температурные модули расширения
Интерфейсный модуль расширения
Интернет-магазин
Ассортимент модулей ввода/вывода PRO-Logic REMF ЭЛЕКТРОРЕШЕНИЯ
ДЛЯ УСТОЙЧИВОГО БУДУЩЕГО
Артикул Дискретные входы Дискретные выходы
REMF-D-16X 16 -
REMF-D-40X 40 -
REMF-D-16Y-R - 16 э/м-реле
REMF-D-16Y-N - 16 NPN
REMF-D-36Y-R - 36 э/м-реле
REMF-D-36Y-N - 36 NPN
REMF-D-8X8Y-R 8 8 э/м-реле
REMF-D-8X8Y-N 8 8 NPN
REMF-D-20X20Y-R 20 20 э/м-реле
REMF-D-20X20Y-N 20 20 NPN
Дискретные  модули ввода/вывода
Аналоговые  модули ввода/вывода
Температурные модули ввода
Артикул Аналоговые входы Аналоговые выходы
REMF-A-4AI 4 -
REMF-A-4AO - 4
Артикул Подключаемые датчики
REMF-T-4TC 4 термопары
REMF-T-4TR 4 термосопротивления
RS-485
Удаленный ввод/вывод
Интернет-магазин
Ассортимент модулей ввода/вывода PRO-Logic EREMF ЭЛЕКТРОРЕШЕНИЯ
ДЛЯ УСТОЙЧИВОГО БУДУЩЕГО
Артикул Дискретные входы Дискретные выходы
EREMF-D-24X 24 -
EREMF-D-40X 40 -
EREMF-D-36Y-R - 36 э/м-реле
EREMF-D-36Y-N - 36 NPN
EREMF-D-12X12Y-R 12 12 э/м-реле
EREMF-D-12X12Y-N 12 12 NPN
EREMF-D-20X20Y-R 20 20 э/м-реле
EREMF-D-20X20Y-N 20 20 NPN
Дискретные модули ввода/вывода
Аналоговые модули ввода/вывода
Температурные модули ввода
Артикул Аналоговые входы Аналоговые выходы